
UCHWAŁA Nr  XVI/188/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Mielno w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gminnej  

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.782, poz.985, 

poz.1039, poz. 1180, poz.1265, poz. 1322) 

uchwala się, co następuje:  

 

 

 §1. Uchyla się uchwałę Nr VII/65/15 Rady Gminy Mielno z dnia  

30 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej .  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr  XVI/189/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  30 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o 

gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.782, 

poz.985, poz.1039, poz. 1180, poz.1265, poz. 1322) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 561/11 o 

pow. 0,0279 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków 

zagospodarowania działek sąsiednich nr 561/4                     i 711/81.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                     Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 

                                                                                       Tadeusz Jarząbek  

               

 

                               

 

                                                                                   

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr XVI/190/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnej 

. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o 

gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.782, 

poz.985, poz.1039, poz. 1180, poz.1265, poz. 1322) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie 

bezprzetargowym działek nr 561/10 o pow. 0,0201 ha  i nr  561/8 o pow. 0,0074 ha 

położonych w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania 

działki sąsiedniej nr 561/6.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                     Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 

                                                                                       Tadeusz Jarząbek  

               

 

                               

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U C H W A Ł A  NR XVI/191/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  30 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie nieruchomości gruntowej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 )  

 

uchwala się , co następuje: 

 

      § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działek nr 299/6 o  

powierzchni  0,2660 ha, nr 192/2 o pow. 0,0265 ha, nr 193/1 o pow. 0,0480 ha  położonych 

w obrębie ewidencyjnym Mielno. Nabywane nieruchomości przeznaczone będą pod ciąg 

pieszo-jezdny.     

 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        

 

                                                                                  Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A  NR XVI/192/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  30 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie nieruchomości gruntowej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 )  

 

uchwala się , co następuje: 

 

      § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 298/9 o  

powierzchni  0,0934 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno. Nabywana 

nieruchomość przeznaczona będzie pod drogę                         ul. Wydmową w  Unieściu.     

 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        

                                                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XVI/193/15                                                   

Rady Gminy Mielno  

z dnia 30 listopada 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 )  

 

 

   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie - udziału do 1/6 prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości niezabudowanej składającej się                 z działek nr 425/5 o 

pow. 0,1298 ha , nr 425/86 o pow. 0,9058 ha, nr 425/85  o pow. 0,0036 ha, nr 31/8 o pow. 

0,3977 ha położonych w Mielnie.  

 

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 


